

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ
Ө. ЖӘНІБЕКОВ АТЫНДАҒЫ ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

«Бекітемін»
Ө. Жәнібеков атындағы
Оңтүстік Қазақстан
педагогикалық университетінің
Басқарма мүшесі – Стратегиялық
даму және әлеуметтік істер
жөніндегі проректор
_____ **Б.Қ. Исабек**
« ____ » _____ **2024 жыл**

2023-2024 оқу жылындағы Маркетинг департаментінің атқарған
жұмыстары бойынша жарты жылдық есебі

Шымкент 2024 жыл

Кәсіби бағдар беру жұмыстарының барысы

1.1. Университет, факультет бойынша өткізілген кәсіби бағдар беру іс-шаралары жайлы (мазмұны, формасы туралы мәлімет); Оқытушылардың мектептерде оқушылармен өткізілген іс-шаралар туралы;

1.2. Әлеуметтік желіге, БАҚ университет, факультет, кафедра, білім беру бағдарламалары туралы жарияланған материалдар (сілтемесі)

1.3. Маркетинг департаментінің 2023-2024 оқу жылындағы атқарған жарты жылдық есебінің жұмысына SWOT-талдау

1.4. Қорытынды, ұсыныстар.

1.1. Университет, факультет бойынша өткізілген кәсіби бағдар беру іс-шаралары жайлы (мазмұны, формасы туралы мәлімет); Оқытушылардың мектептерде оқушылармен өткізілген іс-шаралар туралы:

Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті Маркетинг департаменті Түркістан облысы аумағында және Шымкент қаласында мектеп (лицей, гимназия, колледж) бітіруші түлектерге педагогикалық бағыт бойынша мамандық (білім беру бағдарламасын) таңдауда бағыт-бағдар беру жұмыстарын үздіксіз ұйымдастырады. Қазіргі таңда Түркістан облысында жалпы орта білім беретін 910 (10 жеке меншік) ұйым жұмыс істейді. Оның ішінде 97 бастауыш, 57 негізгі, 756 орта мектеп. 78 қалада, 832-ауылдық елді мекендерде орналасқан. Түркістан облысындағы 66 техникалық және кәсіптік білім беру ұйымында 48947 студент білім алуда (оның ішінде мемлекеттік тапсырыс аясында 31518). Түркістан облысы білім басқармасының басшысы: Джумашев Галымжан Султанович. Ал Шымкент қаласында мектептер саны – 245, оқушы саны –249 748. (мемлекеттік -150 – 214 085, жекеменшік–95 – 35 663). Кешкі мектеп–3, оқушы–872, мамандандырылған мектеп–6, оқушы саны–6163, арнаулы мектеп-интернат – 5, оқушы – 824, жекем. – 95, оқушы – 35 663); қосымша білім беру мекемелері – 9, бала саны – 19 058; арнайы мекемелер саны - 10. Шымкент қаласының білім басқармасының басшысы: Шамшиева Нургуль Акылбековна.

Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті Түркістан облысы мен Шымкент қаласы аумағында мектеп (лицей, гимназия, колледж) бітіруші түлектерге педагогикалық бағыт бойынша мамандық (білім беру бағдарламасын) таңдауда бағыт-бағдар беру мақсатында Түркістан облысы Адами әлеуетті дамыту басқармасымен, аудандық Адами әлеуетті дамыту бөлімдерімен, Шымкент қалалық Білім басқармасымен және білім беру ұйымдарымен екіжақты меморандумдар жасасып, тұрақты әрі жүйелі негізде жұмыстар атқаруда. Университет ресми сайты, факультеттері мен кафедраларында, бөлімдерінде ашылған әлеуметтік желілердегі (Instagram, Facebook) ресми

парақшалар кәсіптік бағдар беру бойынша атқарылған жұмыстардан хабардар ету бойынша белсенді жұмыстар жүргізуде:

1. 3 қараша күні Маркетинг департаменті директоры Арман Диханұлы Түркістан облысы, Түлкібас ауданы мектептеріне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.

2. 9 қараша күні Түркістан облысы Білім беруді дамыту орталығы «BOLASHAQ» «Халықаралық бағдарламалар орталығы» акционерлік қоғамы және Жоғары оқу орындарының өкілдерімен бірге «Өскенде кім боласың?» кәсіби бағдар беру жобасында ZOOM конференциясында жиналыс өткізді. Бұл іс-шараға Ө. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті Басқарма мүшесі-Стратегиялық даму және әлеуметтік істер жөніндегі проректор Б.Қ. Исабек баяндама жасады. Баяндама барысында университеттің қалыптасу тарихы, даярланатын білім беру бағдарламалары, магистратура мен докторантура түсу ережелері туралы жан-жақты мәлімет берілді. Сонымен қатар оқу корпусы, жатақхана, әскери кафедра туралы да мәселелер айтылды. Конференцияға қатысқан түлектер мен ата-аналар университетке қызығулық танытып, көп сұрақтар қойылып, тұжырымды жауаптар алды.

3. 2023 жылдың 10 қараша күні Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ Маркетинг департаментінің директоры м. а А.Д.Қылышбаев мен Орталық Азия инновациялық университетінің ағылшын тілі оқытушысы Окере Арнольд бірлесе отырып, Ы. Алтынсарин атындағы № 65 мектеп-гимназиясында кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. 24 қараша күні Қазығұрт ауданының Заңғар жалпы білім беретін мектебінің оқушыларына Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінде "Ашық есік күні" жоспарына сәйкес, Маркетинг департаменті директоры м.а А.Д.Қылышбаев пен департамент мамандары кәсіптік бағдар беру жұмыстары бойынша университет туралы жалпы мағлұмат беріп, университеттің ішкі құндылықтарымен таныстырды.

4. 20 желтоқсан күні Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ, Маркетинг департаментінің директоры А.Д.Қылышбаев және Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ жанындағы Ж. Аймауытұлы атындағы колледждің әдіскері Г. У. Кенжебаева Бадам елді мекені, Ұлағат жалпы білім беретін мектепке барып " Өз мамандығыңның иесі бол" атты іс-шараға қатысып, кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Оқушыларға педагогикалық бағытта мамандар даярлайтын оқу орнымыздың білім беру базасы, білікті профессор-оқытушылар құрамы, педагогикалық мамандықтардың артықшылықтары, ЖОО-ның заманауи мүмкіндіктері туралы мағлұмат берді.

2023-2024 оқу жылында Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ ПОҚ-ның кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізуге арналған Түркістан облысының аудандары және Шымкент қаласының мектептері мен колледждерінің факультеттерге бөлінуі

№	Факультет атауы	Түркістан облысының қалалары мен аудандары	Шымкент қаласының мектептері	Түркістан облысы және Шымкент қаласының колледждері
1	Жаратылыстану факультеті Декан: Айтбаева Айгүл Ергенқызы	Қазығұрт (76) Жетісай (84) Мақтарал (58)	1-21 аралығындағы мектептер, Назарбаев зияткерлік мектебі, №12 мектеп-интернаты	Ғ.Мұратбаев атындағы Жетісай гуманитарлық колледжі, «Мырзакент» көпсалалы колледжі, А.Исмаилов атындағы кәсіптік колледж, Жетісай гуманитарлық колледжі.
2	Физика-математика факультеті Декан: Ибашова Альмира Байдабековна	Арыс(39) Бәйдібек(52) Ордабасы (72)	22-38 аралығындағы мектептер, Назарбаев зияткерлік мектебі, Үш тілде оқытатын №2 мектеп-интернаты, №8 М.Х.Дулати атындағы үш тілде оқытатын мамандандырылған гимназия	Арыс гуманитарлық-техникалық колледжі, Асыл-Ой колледжі, «Жалын» әлеуметтік-педагогикалық колледжі.
3	Филология факультеті Декан: Масалиева Жанар Амалбаевна	Отырар (41) Созақ (35) Түлкібас (63)	39-60 аралығындағы мектептер, Үш тілде оқытылатын мамандандырылған №1 мектеп-интернаты, , №1 «Білім-инновация» қыз балалар лицей-интернаты (КТЛ)	Оңтүстік Қазақстан «Мирас» экономикалық-технологиялық колледжі, Оңтүстік Қазақстан гуманитарлық-техникалық колледжі, Отырар колледжі, «Парасат» колледжі, Оңтүстік Қазақстан педагогикалық колледжі. Ақсукеңт көпсалалы колледжі,
4	Өнер және білім факультеті Декан: Байбатшаева Айдайкыз Еркінбековна	Сарыағаш (49) Келес(65) Шардара (31)	61-90 аралығындағы мектептер, «Өнер» мектеп-интернаты	Ә.Қастеев атындағы Оңтүстік Қазақстан өнер және дизайн колледжі, Оңтүстік Қазақстан Саз колледжі, Оңтүстік Қазақстан «Арыстанбаб» колледжі, «Сарыағаш» көпсалалы колледжі,

				Оңтүстік Қазақстан политехникалық колледжі.
5	Дене шынықтыру және спорт факультеті Декан: Тұрысқұлов Өмірәлі Жүсіпұлы	Түркістан (71) Кентау(29) Сауран(53)	91-110 аралығындағы мектептер, Б.Саттарханов атындағы дарынды балалар спорт мектебі	Түркістан «Болашақ» колледжі, Түркістан гуманитарлық-техникалық колледжі, Түркістан индустриалды-педагогикалық колледжі, Этнопедагогикалық колледжі, Түркістан кәсіптік педагогикалық колледжі, Қ.А.Ясауи атындағы ХҚТУ-дің «Түркістан Қ.А.Ясауи» кәсіптік колледжі, «Тұран» колледжі, Кентау гуманитарлық-техникалық колледж (Яссы), «Кентау көпсалалы колледжі, Түркістан кәсіптік-педагогикалық колледжі
6	Тарих және педагогика факультеті Декан: Таутаева Гүлдарига Батыршақызы	Төлеби (66) Сайрам (97)	111-128 аралығындағы мектептер №2 «Білім-инновация» ұл балалар лицей-интернаты (КТЛ)	«Авиценна» колледжі Оңтүстік Қазақстан «Фемида» колледжі,

Жаратылыстану факультеті: *География кафедрасының* профессор-оқытушылар құрамы 2023-2024 оқу жылында Шымкент қаласының мектептері мен Жетісай ауданының мектептеріне баруға жоспар жасады. Өкім негізінде Шымкент қаласына бөлінген мектептер: А.С. Пушкин атындағы №1 мектеп-гимназия, А. Бөкейханов атындағы №2 ЖОМ, М.Улугбек атындағы №3 ЖОМ, Х.Досмұхамедов атындағы № 4 ЖОМ, Молда Мұса атындағы № 5 ЖОМ, Ж.Баласағұн атындағы № 6 ЖОМ, Қ.Спатаев атындағы №7 ІТ мектеп-лицей, М.Х. Дулати атындағы №8 мамандандырылған мектеп, Ө.Жолдасбеков № 9 атындағы ІТ лицей, Шымкент, Жетісай қаласының колледждері: Ғ.Мұратбаев атындағы Жетісай гуманитарлық колледжі, Мырзакент көпсалалы колледжі, А.Исмаилов атындағы кәсіптік колледж, Жетісай гуманитарлық колледжі және Жетісай ауданынан 54 жалпы орта мектептері. Осы

мектептерде оқытушылар кәсіби бағдар жұмысын жүргізді, кафедраға қарасты мамандықтардың буклетін дайындады және университет мамандықтарына қатысты буклеттер мен видеороликтерді көрсетіп мәліметтер берді.

География кафедрасының оқытушысы, магистр Алимбекова Гульбану Тазабековна жоспарға сәйкес 20.11.2023 ж. күні Түркістан облысы Жетісай ауданының «№57 «Сарыарқа» ЖББМ» КММ, «№58 Н.Нұрбаев атындағы ЖББМ» КММ, «№59 Я.Есенбеков атындағы ЖББМ» КММ, «№54 І.Есенберлин атындағы ЖББМ» КММ, «№73 ЖББМ» КММ-не барып, кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізіп келді.

Химия кафедрасының оқытушылары Мырзалиева Забира Қазбекқызы, Таскараева Калбиби Ахметовна Ө.Жолдасбеков № 9 атындағы ІТ лицейде, Шертаева Н.Т., Муталиева Б.Ж., Битурсын Сәуле Шымкент қаласындағы Д.И.Менделеев атындағы №15 мектеп лицейіне бітіруші түлектерге кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. Керімбаева К.З., Есеналиев Е. Т. Түркістан облысының білім басқармасының «Маржан Тасова атындағы үш тілде оқытатын мамандандырылған №12 мектеп-интернаты» КММ-не барып, 11 А,Б,В сынып оқушыларымен кездесіп, университетіміздің тарихы, мамандықтары, материалдық базасы туралы мәліметтер берілді. Шиназбекова Ш.С., Жылысбаева А.Н., Забынбекова Т. Шымкент қаласындағы №12 М.Горький атындағы ЖОББ мекемесінің 11 сынып түлектеріне, Шитыбаев С., Шаймерденова М., Үсенбай Аяш Шымкент қаласындағы №14Айбек атындағы ЖОББ мекемесінде 11 А,Б,В сынып оқушыларына кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүргізді. Сонымен қатар, Битемирова А.Е., Шағраева Б.Б., Түймебаева Г.Е., №11 А.Навои атындағы ЖОББ мекемесінің 11 А,Б,В,Г орыс, қазақ және өзбек сыныптарында оқитын оқушыларына, Қыбраева Н.С., Абдуразова П.А., Муталиева Ш., №13 ЖОББ мектебінің 11 сынып оқушыларына кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүргізіп келді.

Биология кафедрасының профессор-оқытушылар құрамы 2023-2024 оқу жылында Шымкент қаласының мектептері, Мақтарал ауданы мен Жетісай қаласы мектептерінде кәсіби бағдар жұмысын жүргізуде. Мақтарал, Жетісай ауданы бойынша 56 мектепке кәсіби бағдар жүргізілді. Шымкент қаласының 2 мектебіне кәсіби бағдар жүргізілді. Кафедрада жасалған жоспар бойынша өкім негізінде бөлінген: Шымкент қаласының Н.Назарбаев зияткерлік мектебі және ЖОМ №16, 17, 18, 19, 20 мектептер, Мақтарал ауданы және Жетісай қаласы бойынша 84 жалпы орта мектеп.

Тарих және педагогика факультеті: *Әлем тарихы және дінтану кафедрасының* аға оқытушысы, т.ғ.к., доцент Алдаберген М.Н. қаламыздағы №99 мектеп-гимназиясының бітіруші түлектерімен кездесіп, кәсіби бағдар беру бойынша жұмыстар жүргізді. Амирханов А.Б. қаламыздағы №135 жалпы орта білім беретін мектеп басшылығының ұйымдастыруымен өткен "Балалық шақтан болашаққа бағдар" атты кәсіби бағдар сағатына қатысып, бітіруші түлектермен кездесіп қайтты. Кездесу барысында университетіміз туралы баяндалып, түлектердің қойған сұрақтарына жауап берді.

Психология кафедрасының оқытушысы Тұрмаханова Сапаржан Әкімқызы Шымкент қаласы, Таскен елді мекеніндегі №115 ЖНМ мектепке кәсіби бағдар жұмысын жүргізіп қайтты. "Ұлтжанды ұстаздың ізімен" тақырыбында Шымкент келбеті газеті №82 3 қараша 2023 жылы мақала шықты. Авторы –Орынбасарова Г.Ж.

Филология факультеті: *Ағылшын тілі кафедрасының* оқытушылары Байниязов А.Ж., Байниязова Ж.Т., Курмашева М.Б., Раимбекова Г.И. А.Навои атындағы №11 жалпы орта мектебіне барып, кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. Оқытушыларымыз бітіруші 11-сынып оқушыларымен кездесіп, оқу орнымыздағы білім беру бағдарламалары туралы презентациялар мен бейнероликтерді көрсету арқылы түсіндіру жұмыстарын жүргізді. Болашақ түлектерге мамандық пен ЖОО таңдаудың маңыздылығы мен өзектілігін түсіндірді.

Шетел тілдер кафедрасының оқытушылары мен факультет бойынша жауапты оқытушылары ұйымдасып кафедраның аға оқытушысы Л.Канаева Шымкент қаласындағы №87 және №137 жалпы орта мектептеріне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Факультет дайындайтын мамандық студенттері бірге барып, мектеп оқушыларына өз тараптарынан университеттің берер мүмкіндіктеріне тоқталып, өз студенттік тәжірибелерімен бөлісті. Университеттің білім беру сапасы туралы сөз етілді. 2023 жылдың 10 қараша күні кафедраның аға оқытушылары М.Тайтелиева және А.Даулетова Шымкент қаласының Абай ауданына қарасты №52 мектеп-лицейіне барып, кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүргізді. Оқушыларға мамандық пен ЖОО таңдаудың маңыздылығын егжей-тегжейлі түсіндіріп өтті. Кафедраның аға оқытушысы Л.Карабаева 20 қараша күні Түлкібас ауданы Келтемашат ауылындағы Ш.Уалиханов атындағы ШЖЖББ мектебінде 10-11 сынып оқушыларына кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. 22 қараша күні кафедраның аға оқытушысы Л.Канаева факультет жауаптыларымен бірге Шымкент қаласындағы №46 мектеп лицейіне барып, университетіміздің ұсынған мүмкіндіктері туралы, атап айтсақ, студенттерге арналған заманауи оқу ғимараттары мен жатақханалар жағдайы, Қазақстан ішінде не шетелдік ЖООна академиялық ұтқырлық бағдарламасымен бару мүмкіндігі, кітапхананың жабдықталуы, студенттік үйірмелер, т.б. мүмкіндіктер түсіндірілді. Академиялық ұтқырлық бағдарламасымен барып келген студенттер оқушылармен өз тәжірибесімен бөлісті. 29 қараша күні кафедра меңгерушісі А.К.Дилдабекова әріптестерімен Сайрам ауданының С Сейфуллин атындағы №20 мектеп гимназия, М.Горький атындағы №5, Бабыр атындағы №7, М.Сапарбаев атындағы №14 және №83 жалпы білім беретін мектептерінде кәсіптік бағдар жұмысын өткізді. Шараның негізгі мақсаты бітіруші оқушыларды университетіміздің педагогика мамандықтарымен таныстыру, жоғары оқу орынды бітіргеннен кейін жұмысқа орналасу мүмкіндіктері туралы хабардар ету, еңбек нарығында сұранысқа ие мамандықтарды насихаттау болып табылады. Толыққанды түсіндіру жұмыстары жүргізіліп, сұрақтарға жауаптар берілді. 21 желтоқсан күні кафедра оқытушылары Л.Қасымбекова және Л.Канаева Шымкент қаласы, Құрсай елді мекеніндегі №49 ЖОББМ-не барып кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Оқушыларға Ө.Жәнібеков атындағы

Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінде оқудың артықшылықтары айтылды. Оқушыларға мамандық пен университет таңдаудағы маңыздылық жөнінде кеңестер берілді.

Орыс тілі мен әдебиет кафедрасының п.ғ.к.,аға оқытушысы Пулатова М.К. Шымкент қаласындағы №87 және №137 жалпы орта мектептеріне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. 2023 жылғы 14қараша күні Сайрам ауданындағы «Манкент», «А.Навои», «Сұраншы батыр», «Бабур», «Әл-Фараби», «А.Құрмантаев», «Ибрагим ата» мектептерін шақырды. Кездесу барысында «Я выбираю профессию филолога»тақырыбында дөңгелек үстел әдісін қолдана отырып, кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Оқушыларға кафедра меңгерушісі ф.ғ.к., Э.А.Орынбетова және п.ғ.к., доцент О.А.Стычева, ф.ғ.к., доцент Г.Б.Маханова, п.ғ.к., М.К.Пулатова, аға оқытушы С.Ж. Ниязбекова түсіндіру жұмыстарын жүргізді. 22.11.2023 ж. күні Филология факультетіне қарасты кафедралардың оқытушылары Т.Омаров, М.Полатова, Л.Канаева, С.Балқыбекова «№46 мектеп-лицейі» КММ-не барып, кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізіп келді. 29 қараша күні кафедра меңгерушісі Э.А.Орынбетова, М.К. Пулатова Сайрам ауданының С Сейфуллин атындағы №20 мектеп гимназия, М.Горький атындағы №5, Бабыр атындағы №7, М.Сапарбаев атындағы №14 және №83 жалпы білім беретін мектептерінде кәсіптік бағдар жұмысын өткізді. Шараның негізгі мақсаты бітіруші оқушыларды университетіміздің педагогика мамандықтарымен таныстыру, жоғары оқу орынды бітіргеннен кейін жұмысқа орналасу мүмкіндіктері туралы хабардар ету, еңбек нарығында сұранысқа ие мамандықтарды насихаттау болып табылады. Толыққанды түсіндіру жұмыстары жүргізіліп, сұрақтарға жауаптар берілді.8 желтоқсан 2023ж Отырар ауданындағы 12 мектепте насихат жұмыстарын жүргізіп, оқушылармен кездесіп қайтты. Кәсіби бағдар беру барысында 11 сынып оқушыларымен кездесіп Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті Филология факультеті Қазақ тілі мен әдебиеті, Орыс тілі мен әдебиет, Шетел тілдері, Ағылшын тілі кафедралары туралы мағлұмат берілді.

Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы: 2023 жылдың 26 қазан күні факультет бойынша жауапты оқытушыларымен ұйымдасып кафедраның аға оқытушысы Омаров Т. Шымкент қаласындағы №87 және №137 жалпы орта мектептеріне кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Факультет дайындайтын мамандық студенттері бірге барып, мектеп оқушыларына өз тараптарынан университеттің берер мүмкіндіктеріне тоқталып, өз студенттік тәжіриберерімен бөлісті. Университеттің білім беру сапасы туралы сөз етілді. 22.11.2023 ж. күні Филология факультетіне қарасты кафедралардың оқытушылары Т.Омаров, М.Полатова, Л.Канаева, С.Балқыбекова «№46 мектеп-лицейі» КММ-не барып, кәсіби-бағдар жұмыстарын

жүргізіп келді. 8 желтоқсан 2023ж Отырар ауданындағы 12 мектепте насихат жұмыстарын жүргізіп, оқушылармен кездесіп қайтты. Кәсіби бағдар беру барысында 11 сынып оқушыларымен кездесіп Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті Филология факультеті Қазақ тілі мен әдебиеті, Орыс тілі мен әдебиет, Шетел тілдері, Ағылшын тілі кафедралары туралы мағлұмат берілді. Оқушылар қызықтырылған сұрақтарына жауап алды және оқушылар осы аталған университетте болашақта таңдауға ниет білдірді.

Өнер және білім факультеті: 2023 жылдың 24 қараша күні «Өнерге жол» атты шығармашылық көрме өтті. Іс-шараларды өткізу барысында «Өнер және білім» факультетінің профессор-оқытушы құрамы мектептердегі бітіруші түлектерге Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті қабырғасында оқытылатын білім беру бағдарламасы жөнінде түрлі мағлұматтар берді. Сонымен қатар, мамандықтарды бағдарлайтын буклеттер таратылды, оқушылардың көкейінде жүрген сұрақтарға мейілінше жауап берді.

Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу кафедрасы 2023 жылдың 29 қараша жұлдызында Ж. Аймауытов атындағы №64 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Ф.А. Аймурзаев қатысты, кездесу барысында Ж.Аймауытов ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. 2023 жылдың желтоқсан айының 7 жұлдызында кафедра аға оқытушысы Г.Т. Танабаева №66 «Қазығұрт» ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Г.Т. Танабаева қатысты, кездесу барысында «Қазығұрт» ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді.

Музыкалық білім кафедрасы: 10.11.2023 ж. Т.О. Шымкет қаласы К.Циолковский атындағы № 84 жалпы орта білім беретін мектебіне профессор-оқытушылары кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша Сырайлова Р.Т., Сыдыкова Р.Ш. барып, 11 сынып оқушыларымен кездесіп үгіт насихат жүргізді. Кездесу барысында оқу орнымызды толық таныстырып өтті. Жалпы саны: 122 оқушы, ОҚПУ-ға келетін 10 оқушы екенін айтты. 30.11.2023 «Музыкалық білім» кафедрасының ұстаздарымен кәсіптік бағдар жұмысы бойынша «Саз» колледжі студенттерімен шығармашылық кездесу ұйымдастырылды.

Кәсіптік оқыту және бейнелеу өнері кафедрасы С. Нұрмағанбетов атындағы №72 жалпы орта мектепте Америка елінен келген Арнольд деген мырзаның қатысуымен оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Т.Ш. Маханов қатысты. Өнер және білім факультетінің деканы А.Е. Байбатшаеваның басшылығымен

университеттің бір топ профессор-оқытушы құрамы Ордабасы ауданыны мектептерінің бітіруші түлектерімен кәсіптік бағдар жұмыстарын жүргізді. С. Нұрмағанбетов атындағы №72 жалпы орта мектепте «Мамандығым мақтанышым» тақырыбында дөңгелек үстел өтті, осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Т.Ш. Маханов қатысты. Кафедраның аға оқытушысы Ғ.М. Сарыбаев №75 мектеп-гимназиясында бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді. Кафедраның аға оқытушысы С.Н. Жаңбиршиев №77 жалпы орта мектепте бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді.

Физика-математика факультеті: Кафедра жауаптылары Ниязымбетов А., Алдешов С. Ордабасы ауданы Бадам станциясында С.Сейфуллин атындағы ЖОББ мектебінде 11-сыныптан 95 оқушы және 9-сыныптан 110 оқушы қатысты. Физика-математика факультеті ұжымы Шымкент қаласындағы Ю.А.Гагарин атындағы N34 жалпы орта мектебінің 11-сынып оқушыларымен кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.

Физика кафедрасының оқытушылары Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Көлкент ауылы №65 Ә.Мұзрапов атындағы ЖОББ мектебінде, Сарыағаш қаласы №1 Әуезов атындағы мектеп-гимназиясында, Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Манкент ауылындағы №64 Ш. Рашидов атындағы ЖОББ мектебінде, Шымкент қаласының №22 Қорқыт ата атындағы ЖОББ мектебінде, Шымкент қаласының №98 ЖОББ мектебінде, Түркістан облысы, Сарыағаш қаласының №4 мамандандырылған мектеп-интернатында кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Сонымен қатар, Шымкент қаласының №122 Ақжар ЖОББ мектебінде, №7 К. Спатаев атындағы мектеп-лицейінде кәсіби бағдар жүргізді. Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің «Физика-математика» факультетінде Ю.А.Гагарин атындағы N34 жалпы орта мектебінің 11 сынып оқушыларымен кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді.

Математика кафедрасының оқытушылары Ниязымбетов А., Қаратаев А.Түркістан облысы Ордабасы ауданы Бадам станциясында С.Сейфуллин атындағы ЖОББ мектебінде 11-сыныптан 95 оқушы және 9-10 -сыныптан 110 оқушы қатысқан кәсіби бағдар жұмыстары бойынша ауқымды іс-шара өткізді. Сонымен қатар, Түркістан облысы Ордабасы ауданы Темірлан елді мекенінде «Темірлан» ЖОББ мектебіне барып, кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.

Информатика кафедрасының оқытушылары Қалдарова Б.С, Алиева А.О, Алдешов С.Е, Алдешов С.Е, Курманбаева Ж.И, Шынжігіт Ж.Б, Одаманова Г.П, Сұлтан С.Ө, Алтынбекова Б.Б, Алимкулова Г.Т Түркістан облысы, Арыс қаласының М. Ауезов атындағы жалпы орта мектеп-гимназиясында , №8 В.Комаров атындағы жалпы орта мектебінде, Б. Кенжебаев атындағы жалпы орта мектебінде, Абай атындағы жалпы орта мектеп-интернатында, «Монтайтас» жалпы орта мектебі мен «Қабылсай» жалпы негізгі орта мектебі кәсіби бағдар жұмысын жүргізді. Сонымен қатар, оқытушылар

Адылбекова Э.Т, Сулейменова Л.А, Сарсенбиева Н.Ф, Нумухамедова Г.К, Курманбаева Ж.И, Сарыбаева К.К Шымкент қаласының №2 «Дарын» мектеп-интернатында, №8 Дулати атындағы-мектеп гимназиясында кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. 05.12.2023 жылы Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің Физика-математика факультеті ұжымы Шымкент қаласындағы Ю.А.Гагарин атындағы N34 жалпы орта мектебінің 11-сынып оқушыларымен кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізді. Кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізу кезінде "физика", "информатика " және "математика" кафедраларының кәсіби бағдар жұмыстарына жауапты қызметкерлері белсенділік танытты. Кәсіби бағдар жұмысы барысында оқушыларға университет туралы және білім беру бағдарламалары туралы жан-жақты таныстырмалы ақпараттар беріліп, мамандықтар бойынша ақпараттық жарнама парақшалар таратып берілді. Оқушыларға Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ-нің кітапханасы, спорт кешендері, кафедралардың лабораториялық жабдықтары, робототехника кабинетінің құралдары, жатақханасы көрсетілді. Оқушылар өздерін қызықтыратын мамандықтары туралы сұрақтарына толық жауап алды. Кафедралардың ұжымы кездесу барысында оқушыларды Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ-нің білім беру бағдарламаларын таңдауға, оқуға шақырды. Қараша айының 22-күні Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан Педагогикалық Университеті, Физика кафедрасынан PhD Уалиханова Б.С., х.ғ.к., доцент Абдрахманова Хадиша Кенесовна мен ф.-м.ғ.к. Рахашев Бақытғали “Grant +” білім беру орталығында кәсіби бағдар жұмыстары бойынша абитуриенттермен танысу және Университетте студенттерге жасалған жағдайлар мен беретін мүмкіндіктерін баяндады. “Grant +” білім беру орталығында Физика-математика бағытын таңдаған абитуриенттер саны- 172, Информатика- математика бағытында - 101 абитуриент, Химия-биология бағытын таңдағандар - 122, География-математика бағытында - 46, География -биология бағыты бойынша - 60, Ағылшын тілі - дүние жүзі тарихы бойынша - 63, Шығармашылық (дене шынықтыру, бейнелеу, сызу) бағыты бойынша - 29, жалпы саны - 572 абитуриент білім алуда. Оның ішінде, 04 қыркүйектен бастап: Шымкент қаласының- 116, 96, 69, 130,38, 80,41, 125, 85,83, 74,103, 65, 50,47,64, 49, 7, 25,79, 9, 38, 87, 1, 52, 25, 26, 35,62, 72, 68, 58,131, 66, 62, 44,51,28, 16,63,12, 137, 135, 40, 135, 136, 41, 49, 75, 90, 77, 102, 33, 129, 27, 16, 126, 131, 18,2, 97, 20, 30, 28, 132, 53, Жалын, Эль Фараби, FinBridge, А.Құнанбаев, Парасат мектептеренен - 450 абитуриент, Түркістан облысына қарасты, Төле би, Ленгер, Түлкібас, Ақсу, Саурам, Шұбарсу, Абай, Боралдай, Үрбұлақ, Ынтымақ, Бәйдібек, Арыс, Қазығұрт, Темірлан, Ордабасы, Ақбұлақ, Төрткөл, Отырар, С. Датқаұлы ауыл, аудандарынан - 122 абитуриент Өзбекәлі Жәнібеков атындағы ОҚПУ оқытушылары баяндамасынан академиялық ұтқырлықпен шет елдерге шығу мүмкіндігі мен Гази Университетімен бірлескен, қос дипломдық қызығушылық танытты. Алдағы уақытта оқу ордамызға кәсіби бағдар жұмыстарымен шақыру

жалғасын таппақ. 17.11.2023ж. күні Қ. Сыпатаев атындағы №7 ІТ мектеп- лицейінде ұйымдастырылған «Қазіргі ғылыми зерттеу жұмыстарының тенденциялары » атты іс шараға Физика кафедрасының меңгерушісі Б.С. Уалиханова қатысып, сөз кезегінде кәсіби бағдар бойынша ақпаратпен таныстырып қайтты, оның ішінде: Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің оқытатын бакалавриат бойынша оқу бағдарламасы туралы, Гази университетімен бірлескен диплом «Физика» және «Ағылшын тілі» білім беру бағдарламасы бойынша жүзеге асырылатынын атап өтті. Атылмыш мектепте жалпы мұғалімдердің 30 пайызы ғана магистрлік дәрежеге ие, сондықтан мұғалімдерді сапалы білімін шыңдау үшін магистратураға оқуға шақырды. Сонымен қатар, мұғалімдердің пікірін тыңдау арқылы ғылыми жұмысқа сұраныс бар екені анықталды, мектепте жұмыс жасап жүрген, ағылшын тілі сертификаты бар магистр мұғалімдерді докторантура бойынша 8 бағытта оқытылатынын алға тартып, білім ошағын таңдаса қол жеткізетін университет ерекшеліктері туралы баяндады. 23.11.2023 күні Түркістан облысы Қазығұрт ауданы Өнер Жамалов атындағы ЖОБМ Математика пәнінен 11-сыныптар арасында математик Нұрғали Исабаев атындағы аудандық олимпиада өтті. Олимпиаданың ашық және әділ өтуіне «Математика» кафедрасының ф-м.ғ.к., доцент Қ.Абдрахманов, 3 және 1-курс докторанттары А.Қаратаев пен Қ.Әтірбек септігін тигізді. Олимпиада қорытындысы бойынша 1-орын иеленген оқушы Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетінің “6B01501-Математика мұғалімін даярлау” ББ бойынша оқуға төлемақыдан 100% жеңілдікке ие болды. Сонымен қатар, олимпиада қатысушылары жүлделі және бағалы сыйлықтарға ие болды.

Дене шынықтыру және спорт факультеті: *Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі кафедрасының* аға оқытушысы Ө.Ж. Тұрысқұлов Али Акбаева атындағы №101 жалпы орта мектепте іс-шараға қатысты. Кездесу барысында, С.Т. Кулбаев бітіруші түлектерге Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУдағы оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. Шымкент қаласы № 102 жалпы орта білім беретін мектебіне «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының профессор-оқытушылары кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша Темірханов М.Т. және Шалқар У.Б. барып, 11 сынып оқушыларымен кездесіп үгіт насихат жүргізді. Кездесу барысында оқу орнымызды толық таныстырып өтті. Жалпы саны: 60 оқушы, ОҚПУ-ға келетін 10 оқушы екенін айтты. Юсупова атындағы №104 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Рамашов Н.Р және Сотов В.В қатысты, кездесу барысында Юсупова ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. «Дене шынықтыру теориясы мен

әдістемесі» кафедрасының ұстаздарымен кәсіптік бағдар жұмысы бойынша Б. Сатарханов атындағы спорт мектебі оқушылармен шығармашылық кездесу ұйымдастырылды. «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедра аға оқытушысы Абилдабеков С.А. №107 Ю. Сареми ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның оқытушысы Тәджимуратоа Н.Р. қатысты, кездесу барысында Ю.Сареми ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті ақпарат берді. «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедра аға оқытушысы Г.Т.Тажиметова №109 «Яссауи» ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Есмаханова Ж.Ш қатысты, кездесу барысында «Яссауи» ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. Хусанова атындағы №110 жалпы орта мектепте «Мамандығым мақтанышым» тақырыбында дөңгелек үстел өтті, осы іс-шараға «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Бекбосынов А.Қ. және Ганота Н.В қатысты.«Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Абдыкулов Н.А. №108 Хамза орта мектеп бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді. «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Сералива У.О №106 жалпы орта мектепте бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді.

«БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы Айдарбеков К.Ж. М.Ауезов атындағы №96 жалпы орта мектепте іс-шараға қатысты . Іс-шара барысында, Батаев Д.А бітіруші түлектерге Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУдағы оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы Айдарбеков А.Ж №97 жалпы орта мектепте бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді. «БӘД және дене шынықтыру» кафедра аға оқытушысы Шегенбаев Н.Б. №98 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Килыбаев Ә.Б. қатысты, кездесу барысында ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. Шымкент қаласы № 94 жалпы орта білім беретін мектебіне «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының оқытушылары кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша Жумабаев А.Б және Жусипова Г.Е. барып,11 сынып оқушыларымен кездесіп үгіт насихат жүргізді.Кездесу барысында оқу орнымызды толық таныстырып өтті.Жалпы саны: 60 оқушы, ОҚПУ- ға келетін 10 оқушы екенін айтты. В.Терешков атындағы №93 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы Егенбердиев Н және Усаев У. қатысты, кездесу барысында В.Терешков ЖОМ бітіруші түлектерге біздің

университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді. №97 жалпы орта мектепте «Мамандығым мақтанышым» тақырыбында дөңгелек үстел өтті, осы іс-шараға «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы Катешов М.А және Колесникова Н.В қатысты. «БӘД және дене шынықтыру» кафедрасының аға оқытушысы Балабаев Е.А №100 Жұлдыз орта мектеп бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді. «Дене шынықтыру және спорт» факультетінің профессор-оқытушы құрамы мектептердегі бітіруші түлектерге Өзбекәлі Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті қабырғасында оқытылатын білім беру бағдарламасы жөнінде түрлі мағлұматтар берді. Сонымен қатар, мамандықтарды бағдарлайтын буклеттер таратылды, оқушылардың көкейінде жүрген сұрақтарға мейлінше жауап берді.

1.2. Әлеуметтік желіге, БАҚ университет, факультет, кафедра, білім беру бағдарламалары туралы жарияланған материалдар (сілтемесі)

№	Жарияланған материалдар мазмұны	Әлеуметтік желілер	Жарияланған күні
1	"Жұмыс берушінің ЖОО түлектерінің функционалдық сауаттылық деңгейін қабылдауын зерттеу және Қазақстанның еңбек нарығындағы функционалдық сауаттылықтың экономикалық қайтарымы" онлайн-семинар	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0318cj1mTpeCtP4LrfjCq7LXVYV169VBjBfTgWkZxxZVKr17oetA7osP4fk3vo6c7sl&id=100063959243730	11.10.2023ж
2	Жұмыспен қамту бойынша жауапты мамандарымен және 2023 бітірткен топ тәлімгерлерімен жұмыстар туралы	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02GSw5ej1uGqknEXRRZJF54EofetXc8woHpXJR7CSCr6VuvEzLmyRBgNuGxKc4TRj51&id=100063959243730	12.10.2023ж
3	Түркістан облысы, Түлкібас ауданы мектептеріне кәсіби бағдар жұмыстары жөнінде	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02wL8413w3wctnJVP8VKeCzvAaPZ5TYZmtqnt2sPLvxd2NEPpt7TcWqExindd3Eqwl&id=100063959243730	3.11.2023ж

4	Ордабасы ауданы, Темірлан елді мекені, С.Нұрмағамбетов атындағы жалпы білім беретін мектебіне кәсіби бағдар жұмыстары туралы	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0fu36ZyPGczhg1nk27Edia5xUxRJAVYYqyScBmtCRE7CyAftZ4Y9q52XLzofXtgLdl&id=100063959243730	7.11.2023ж
5	«Жастар практикасы», «Алғашқы жұмыс орны» жобасының шеңберіндегі жұмыс орындары, «Дипломмен ауылға» мемлекеттік бағдарламасы атты бағдарламалар жөнінде	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02redEuz2EBPPijkhJLzEJQzyRSwBQ6dzTt7dwmepBrWCtHKYvyXaTg5BedbECpZttl&id=100063959243730	9.11.2023ж
6	Ы. Алтынсарин атындағы № 65 мектеп-гимназиясында кәсіби бағдар жұмыстары	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02StwUqL3Jo6asrp7kuPZceesWqhg4XGdokWZswPFNWtoHM7f4LTY9u4fd2Fdqsidhl&id=100063959243730	10.11.2023ж
7	Түркістан облысы Білім беруді дамыту орталығы «BOLASHAQ» «Халықаралық бағдарламалар орталығы» акционерлік қоғамы және Жоғары оқу орындарының өкілдерімен бірге «Өскенде кім боласың?» кәсіби бағдар беру жобасы туралы	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0kHH5jnQbsA9LpgUSUKEgnuFrXSnBxKm4yXmV5R8V3MaEq2txprXgTwkSJeJKZxzbl&id=100063959243730	10.11.2023ж
8	Университетімізде Қазақстан Республикасының азаматтары болып табылмайтын ұлты қазақ тыңдаушылар мен тілдік дайындығының деңгейін арттыру туралы	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02YuksWefU1RbxB6a5aoDAFGkSsW8EkGBvNAGrDiVNrepXQvkTx6autjTsWEYibceHl&id=100001257643373 https://www.instagram.com/reel/CzseZmICsSa/?utm_source=ig_web_copy_link	16.11.2023ж
9	Сайрам ауданындағы	https://www.instagram.com/reel/CzsdtbjMMJ/?utm_source=ig_web	16.11.2023ж

	«Манкент», «А.Навои», «Сұраншы батыр», «Бабур», «Әл-Фараби», «А.Құрмантаев», «Ибрагим ата» мектептерінде кәсіби бағдар беру	_copy_link	
10	Шымкент қаласындағы №87 және де №137 жалпы орта мектептерінде кәсіби бағдар жұмыстары	https://www.facebook.com/100063959243730/videos/930689215094178/ https://www.instagram.com/reel/CztIihSsdCF/?utm_source=ig_web_copy_link	16.11.2023ж
11	С.Нұрмағамбетов атындағы №72 жалпы орта білім беретін мектебінде кәсіби бағдар жұмысы	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid031Fw96afpgbd1gws4tJzzFzeFLmx6pS1V5L2dWTD9CsdmFTY83GyvTrBvzoLT7HWPI&id=100063959243730 https://www.instagram.com/p/Czvdv9jMoeR/?utm_source=ig_web_copy_link	17.11.2023ж
12	Түркістан облысы, Ордабасы ауданы, Бадам елді-мекенінің Сәкен Сейфуллин атындағы жалпы білім беру мектебіне кәсіби бағдар жүргізу	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0deK6ncc9Cgd7N6DnLkgXVm457LbBpQybkFALzi5HGMgFdCu92gfovHEWBi3BkFzKl&id=100063959243730 https://www.instagram.com/p/CzwK9V-iZQ_/?utm_source=ig_web_copy_link	17.11.2023ж
13	Павлодар қаласында орналасқан Торайғыров университеті және Әлкей Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университетіне іс-сапар жайлы	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02UMU98CCsMQD7RtbFwAA7iN2BExccyuLi1Hk4LjTBNLhPgWtAr3buWLRhVeJWPzRLl&id=100001257643373	18.11.2023ж
14	Қ. Сыпатаев атындағы №7 ІТ мектеп- лицейінде ұйымдастырылған «Қазіргі ғылыми	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02gkqRfAeLXMgwYzK6mznyYXSokMMuK7xeirAT6QWx8stUaypxma8QSVQ1cAfjHneJl&id=100063959243730	20.11.2023ж

	зерттеу жұмыстарының тенденциялары » атты іс шара	https://www.instagram.com/p/Cz3J5ktNUZ-/?utm_source=ig_web_copy_link	
15	К.Циолковский атындағы №84 жалпы орта білім беретін мектебіне "Музыкалық білім" кафедрасының профессор-оқытушыларының кәсіби бағдар жұмысы	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0264Xi6ou4PR7mQGVhTGgwdYMnRBAjAnLp8MMgHDbnghayMV4DSXN4JVvRKuC5hGw5l&id=100063959243730 https://www.instagram.com/p/Cz5PmmsNEH7/?utm_source=ig_web_copy_link	21.11.2023ж
16	Түркістан обл., Жетісай ауданының «№57 «Сарыарқа» ЖББМ» КММ, «№58 Н.Нұрбаев атындағы ЖББМ» КММ, «№59 Я.Есенбеков атындағы ЖББМ» КММ, «№54 І.Есенберлин атындағы ЖББМ» КММ, «№73 ЖББМ» КММ-нде кәсіби бағдар жұмыстары туралы	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0264Xi6ou4PR7mQGVhTGgwdYMnRBAjAnLp8MMgHDbnghayMV4DSXN4JVvRKuC5hGw5l&id=100063959243730 https://www.instagram.com/p/Cz6DILqNXST/?utm_source=ig_web_copy_link	21.11.2023ж
17	Маркетинг департаменті директоры м.а. А.Д.Кылышбаев, департамент мамандары мен университетіміздегі факультет және кафедралардың кәсіби бағдар беру жұмыстарына жауапты оқытушылары қатысқан жиналыс	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0NJJaTeF99w4tvLdf43GRVpD5dXfTC4sVpzMeaLWKVoeTDifK928jDDZxqqwEfcDq5l&id=100063959243730 https://www.instagram.com/p/Cz8hkmyNav3/?utm_source=ig_web_copy_link	22.11.2023ж
18	“Grant +” білім беру орталығында кәсіби бағдар жұмыстары бойынша абитуриенттерге Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02qYJQScUyNMQXbFMPjPqytEBAqqc9PF2MiZCfpAzhzLbazpC4qLnEcPMiAHbhu6dwl&id=100063959243730 https://www.instagram.com/p/C0A8N2po2WE/?utm_source=ig_web_copy_link	24.11.2023ж

	педагогикалық университетімен таныстыру		
19	Қазығұрт ауданының Заңғар жалпы білім беретін мектебінің оқушыларына Ө.Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университетін таныстыру жайлы	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0YEsxhi_srwUJGRiNtPS9ZW6sKeYkp4fBHLyU1GuvGFtdY8zNwevS43Uy8V6SBeQgUl&id=100063959243730 инстаграм https://www.instagram.com/p/C0BoxA2t9rO/?utm_source=ig_web_copy_link	24.11.2023ж
20	«№46 мектеп-лицейі» КММ-нде кәсіби бағдар жұмыстары туралы	Фейсбук https://www.facebook.com/100063959243730/videos/1678315239326789/ инстаграм https://www.instagram.com/reel/C0IxNkTtUeI/?utm_source=ig_web_copy_link	27.11.2023ж
21	М. Әуезов атындағы ОҚУ-да Докторантура емтихандары бойынша кешенді тестілеу туралы	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid022oNvX2LWHfcRWMadrLDe9wn8ywwqP45B65zoYuTKS5iQrSLp8VcRnswg8gGwmELW5l&id=100063959243730 инстаграм https://www.instagram.com/p/C0L9j4dtOd0/?utm_source=ig_web_copy_link	28.11.2023ж
22	№135 жалпы орта білім беретін мектеп коммуналдық мемлекеттік мекемесі ұйымдастырған "Балалық шақтан болашаққа бағдар" тақырыбында кәсіби бағдар сағаты жайлы	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02Q21rPWNrKQ3fe4BRTrBSTBVFwfsCxbMyT9JdVekSvsCjbDqJpSsg6CsNupadgC1l&id=100063959243730 Инстаграм https://www.instagram.com/reel/C0MZQuANIUf/?utm_source=ig_web_copy_link	28.11.2023ж

23	№ 64 Ж. Аймауытов атындағы мектеп-гимназиясында кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02PgSV2pURd2Y7Vs1zV53u1DTCj6gnjo15ByCCrk3wYdYGi5YGGtykadnCMst2Grdl&id=100063959243730 инстаграм https://www.instagram.com/reel/C0OSY7dNAij/?utm_source=ig_web_copy_link	29.11.2023ж
24	Түркістан облысы Мақтарал ауданының бірқатар мектебінде 11 сынып оқушыларына кәсіби бағдар бойынша жұмыстар жүргізді.	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02NXnqVYZiqQ4xtGgbAHj81thR7DJCr3myqAJzXqhukktAJQFnSFLBVdwwTKXiiAvsl&id=100063959243730 Инстаграм https://www.instagram.com/p/C0OiOo0NL9X/?utm_source=ig_web_copy_link	29.11.2023ж
25	Сайрам ауданының С. Сейфуллин атындағы № 20 мектеп-гимназия, М. Горький атындағы № 5, Бабыр атындағы № 7, М. Сапарбаев атындағы № 14 және № 83 жалпы білім беретін мектептерінде кәсіптік бағдар жұмысын өткізді.	Фейсбук https://www.facebook.com/100063959243730/videos/865121535097031/ Инстаграм https://www.instagram.com/reel/C0QhLMkN2gZ/?utm_source=ig_web_copy_link	30.11.2023ж
26	Шымкент қаласының 105 жалпы орта мектебінде кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді. Университетіміздің білім базасы мен студенттерге жасалынатын мүмкіндіктер жайлы кеңінен	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0bQa4acLnTT9SwL2GZwHC9ozHdm2ZkxL2c3Atr2saqCLKVUtUhze2fPuusXNGJRpEl&id=100063959243730 инстаграм https://www.instagram.com/p/C0REro2t1Mx/?utm_source=ig_w	30.11.2023ж

	мағлұмат берді.	eb_copy_link	
27	Шымкент қаласының 104 Е.Юсупов атындағы жалпы орта мектебінде кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0dhUntVVc8781W3ysTdgSaLVC7zEhEU6MUQNS5Lvf5nhgx1ZZHrQS594MLKGgiWqnl&id=100063959243730 инстаграм https://www.instagram.com/reel/C0UPVzVNTG9/?utm_source=i g_web_copy_link	1.12.2023ж
28	ОҚПУ-да Назарбаев Университеті Жоғары білім беру мектебі, Академиялық ағылшын тілі инструкторы Jeremy Spring және Академиялық және студенттер ісі бойынша аға менеджері Ақерке Аяғанова «Білім берудегі көшбасшылық саласындағы ғылым магистрі», «Көптілді білім беру саласындағы магистр» және «Білім берудегі ғылым докторы Ph.D» бағдарламалары бойынша ақпараттық-түсіндірме жұмыстарын жүргізді.	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0BFJ7pBLYYpDLER3EDN2o7PkhfYRRmxRrCQqsxq79aALzpFBg2ZXCy2bqTq11TkC1l&id=100063959243730 Инстаграм https://www.instagram.com/reel/C0a50FHN6QG/?utm_source=i g_web_copy_link	4.12.2023ж
29	№72 мектепте «Мамандығым мақтанышым» тақырыбында дөңгелек үстел өтті.	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid08k3g7sBPewCvDcBPmZcK5BjQKzWruci3N4S9ScuYsTNeC6vmGhXSouUNR7dB7khYl&id=100063959243730 инстаграм	4.12.2023ж

		https://www.instagram.com/reel/C0bhv7_NpAK/?utm_source=ig_web_copy_link	
30	Сайрам ауданы № 106 жалпы орта мектебінде кәсіби бағдар жұмысын жүргізді.	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0ZwAjE892UPFvFH7DU8PhUv7ZhctqJkgKKLzXj3wvkgXvq6VYrxwQittrUd8NRorkl&id=100063959243730 Инстаграм https://www.instagram.com/reel/C0eELJWNBPx/?utm_source=ig_web_copy_link	5.12.2023ж
31	Шымкент қаласындағы Ю.А.Гагарин атындағы N34 жалпы орта мектебінің 11-сынып оқушыларымен кәсіби-бағдар жұмыстарын жүргізді.	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0ZwAjE892UPFvFH7DU8PhUv7ZhctqJkgKKLzXj3wvkgXvq6VYrxwQittrUd8NRorkl&id=100063959243730 инстаграм https://www.instagram.com/p/C0gr9bftrjH/?utm_source=ig_web_copy_link	6.12.2023ж
32	Шымкент қаласындағы 66 Қазығұрт жалпы орта мектебінде кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02njuUDFC6t7U2Mx6GvRnUBevbeeQ26qX5urTJ8EiH6FxyU5Nzf47ek7SDuJ6KXf1al&id=100063959243730 инстаграм https://www.instagram.com/p/C0igl9KN85x/?utm_source=ig_web_copy_link	7.12.2023ж
33	Дайындық тыңдаушыларынан сынақ тест алынды.	Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0GB6gcZUk6JMJ1TvDycBW9ZeLmh1B3s1hN6WHpPtxMmVr7fpxjaiojxUWK5pfsisbl&id=100063959243730	7.12.2023ж

		<p>Инстаграм https://www.instagram.com/p/C0jIKfet-ZK/?utm_source=ig_web_copy_link</p>	
34	Шымкент қаласы 102 мектебінде кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.	<p>Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0ZDtQXWfDYqVAEbL9RLwANQZdncxMrx8dCFUJ5peL6HQQGbFaFLjmum4E8td9UbSopl&id=100063959243730 инстаграм https://www.instagram.com/p/C0jMdXYNyBN/?utm_source=ig_web_copy_link</p>	7.12.2023ж
35	Биология кафедрасы Жетісай ауданының мектептеріне кәсіби бағдар беру жұмыстарымен жолға шықты.	<p>Инстаграм https://www.instagram.com/reel/C0mBC5UtH-G/?utm_source=ig_web_copy_link</p>	8.12.2023ж
36	Филология Факультеті, Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасының ұйымдастыруымен Отырар ауданының мектеп бітіруші түлектеріне кәсіби бағдар беру жұмыстары жүргізілді.	<p>Фейсбук https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0Db3Y5L7WMLzdVqCjeXRWNeuFSiEUDxeuLLxEbpE6K3cta3rTRPtRoqChho1keRqWl&id=100063959243730 инстаграм https://www.instagram.com/reel/C0mWzscI1p/?utm_source=ig_web_copy_link</p>	8.12.2023ж
37	Шымкент қаласы №110 З.У. Хусанов атындағы мектепте кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.	<p>https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0eGu2bGoYNAYx6Gyqz3pjYdZnrjHMcCbGaaqDuW9YpYCXgQDvZejPXEvxsx7BXoQl&id=100063959243730 https://www.instagram.com/reel/C0tN8c8NaVt/?utm_source=ig_web_copy_link</p>	11.12.2023ж

38	Таскен елді мекеніндегі ЖНМ №115 мектепке кәсіби бағдар жұмысын жүргізіп қайтты. Жоғарыда аталған жалпы негізгі мектепте оқу орнымызда қазіргі таңда ашылып, іске қосылғалы жатқан колледжге насихат жұмысы жүргізілді.	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02cLC64u1xrb79dTBFyBYKvV4mJJR5BRAn4RdcCHW64ZGBwov5JRSQ1FAiYvFRxrfLl&id=100063959243730 https://www.instagram.com/reel/C0tSaIvNBPG/?utm_source=ig_web_copy_link	11.12.2023ж
39	Шымкент қаласының 127 жалпы орта білім беретін мектебінде кәсіби бағдар жұмысын жүргізді.	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid026mp4Eepy9jq3NY6zyNURVFvoxd33zMxhAjuaCB9FMGKSM1unj2C18QYrU8JpamErl&id=100063959243730 https://www.instagram.com/reel/C0tVQ7Mta1s/?utm_source=ig_web_copy_link	11.12.2023ж
40	Бадам елді мекені Ұлағат жалпы білім беретін мектепке барып " Өз мамандығыңның иесі бол" атты іс-шараға қатысып, кәсіби бағдар жұмысын жүргізді.	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02yMxe3jHseyeLwswQ42J4T2QwxJYDKwijx9bbvydXbw6G8P5C6HZnUmpczULngCo3l&id=100063959243730 https://www.instagram.com/p/C1D_r9itHda/?utm_source=ig_web_copy_link	20.12.2023ж
41	Шымкент қаласының №97, 94, 99, 100, 91, 98, 92 жалпы орта білім беретін мектептерінде кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізді.	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0rjKhHA1oNPEqyvsCfdk2gNnUG6eWxvntP3ZDXk3q1ryzmXGsP4xNEXeyFqJNq5qjl&id=100063959243730 https://www.instagram.com/reel/C1JOQ8mt_T/?utm_source=ig_web_copy_link	22.12.2023ж

13.Маркетинг департаментінің 2023-2024 оқу жылындағы атқарған жарты жылдық есебінің жұмысына SWOT-талдау

<p>Күшті жақтары Департаменттің 2023-2024 оқу жылындағы атқарған жарты жылдық жұмыстары бойынша көптеген қадамдар жасалды.</p> <ul style="list-style-type: none">• Түркістан облысының көптеген елді-мекендерінде қарқынды түрде кәсіби бағдар жұмыстары жүргізілді.• Қазіргі ақпараттық қоғамның басты қаруына айналған әлеуметтік желідегі парақшамыз белсенді түрде жұмыс жүргізіп жатыр.• Біздің Оқу ордамызға Түркістан облысы мен Шымкент қаласының орта білім беретін мектептерінің ұстаздары оқушыларымен бірге келіп,• танысып, қызығушылық танытуда.	<p>Мүмкіндіктер</p> <ul style="list-style-type: none">• Университетті әлеуметтік желі арқылы таныту үлкен мүмкіндік беруде.
<p>Әлсіз тұстары</p> <ul style="list-style-type: none">• Сапалы бейнероликтер мен таратпа материалдары жеткіліксіздігі	<p>Қауіп-қатерлер</p> <ul style="list-style-type: none">• Университетіміз оқушыларға кеңінен танылмаса, Оқу ордамызға оқуға тапсырушылар азайып, сәйкесінше университет контингенті азаяды.

**2023-2024 оқу жылындағы Өзбекәлі Жәнібеков атындағы ОҚПУ, Маркетинг департаментінің
жарты жылдық есебі бойынша шешімдер мен ұсыныстар:**

1. ОҚПУ-нің 2023-2024 оқу жылындағы кәсіби бағдар беру жұмыстары туралы жарты жылдық есебі «қанағаттанарлық» деп есептелсін.
2. Ө. Жәнібеков атындағы ОҚПУ студенттерінің контингентін жоғарылату мақсатында факультет декандары, кафедра меңгерушілері мен профессор-оқытушылардың кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізу жүйесі жандандырылсын.
3. Университетімізді жарнамалау мақсатында университетіміз жайлы видео роликтер мен таратпа материалдары жаңартылып, әлеуметтік желілерге (Instagram, Facebook) кәсіптік бағдар беру бойынша жұмыстар туралы ақпараттарды жариялап отыру.
4. Кәсіби бағдарды жандандыру жұмыстары тұрақты түрде іске асырылсын.

Маркетинг департаментінің директоры:

А.Д. Кылышбаев